GOVERNO MUNICJPAt DE

.-—■ABAIXA GRANDE
^^Í0DO RIBSRO CMdarvffBBNK’

rtano^n-sssOo;

GESTÃO 202S>2028

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 149/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 093/2023

PROCEDIMENTO N® 015/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57. INCISO II, DA LEI 8.666/93

CONTRATANTE:

PREFErrURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CNPJ N°. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS - PRAÇA DA PREFEITURA - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADOS:

LEONARDO ALVES DE SOUSA LTDA

CNPJ N° 40.675.257/0001-68

OBJETO DO CONTRATO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA, ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO, GESTÃO DE TRÁFEGO,
COPYRWrriNG, PRODUÇÃO DE VÍDEOS, ESTÚDIO FOTOGRÁFICO, FOTÓGRAFO PARA COBERTURA

EXCLUSIVA DAS AÇÕES E INFORMES, COM COMUNICAÇÃO NOS STORES E REDES SOCIAIS, CRIADOR

DE CONTEÚDOS, REPÔRTER/INFLUENCER PARA COLETA E DIVULGAÇÃO DE INFORMAÇÕES
INSTITUCIONAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIROJ^I, SUAS SECRETARIAS E DEMAIS ÓRGÃOS,

OBJETO DO TERMO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR FINALDADE ADITAR O PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO POR MAIS 60 (SESSENTA) DIAS,

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM RATIFICADAS DEMAIS CLAUSULAS E CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL EM TUDO QUE NÃO CONTRARIAR O PRESENTE TERMO

ADITIVO QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO CONTRATO CELEBRADO EM 10 DE MARÇO DE 2023.

FONTE DE RECURSOS: ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 28 DE FEVEREIRO DE 2025.

SIGNATÁRIOS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N». 41.522.178/0001-80

(CONTRATANTE)
LEONARDOALVESDE SOUSALTDA,CNPJN° 40.675.257/0001-68(CONTRATADO)

CNFJ: 41.S22.T78/OOG1*SO
Praça Chulquinho Ezequiel 2222, Cen^o

CEP:64668-000 Baixa Oranda do Ribeiro Piauí

FMW: (89)3570-1473 IMAiL pr«foitufacfftbatt09rand«#bol.eem.br